
СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 
 

     РЕЗУЛТАТИ 
ОД 

        ФИНАЛНО СЕЛЕКТИРАЊЕ 
      

         2005 
 

ФФМ / УЕФА АКАДЕМИЈА 
     

         ГОЛМАНИ 
       

         1 ДАВИД СТОЈАНОВИЌ 
  2 ИЛИЈА  АПОСТОЛОВСКИ 
  3 САМОИЛ ТАЛЕВСКИ 
  

     ДЕФАНЗИВНИ 
СТРАНИЧНИ ДЕСНИ 

       

    4 ТАИРИ ХАДИС 

5 ЛАЗЕ ЧОЛЕВ 

         ДЕФАНЗИВНИ 
СТРАНИЧНИ 

 
ЛЕВИ 

       

   6 МАТЕЈ ЈАНЕВСКИ 

7 ЗОРАН ФИДАНОВСКИ 

         ДЕФАНЗИВНИ  
 

ЦЕНТРАЛНИ  
 

       8 СИМЕОН ЗДРАВКОВСКИ 

9 АНДРЕЈ АРИЗАНКОСКИ 

10 КРИСТИЈАН САНДОВ 

11 МАРКО СТОИЛЕВСКИ 

         ДЕФАНЗИВНИ ИГРАЧИ ЗА 
ВРСКА 
 

 
 

      12 ФАТЛУМ МАКСУТИ 

13 АМАР  НУХИА 

14 СТЕФАН ТОДОРОСКИ 

15 КИРЕ  СТОЈАНОВ 

         СТРАНИЧНИ НАПАЃАЧИ 
 

ДЕСНО 
 

      16 АЗИС ЈАМИНИ 

17 АРБИН КУРТИ 

 
        



 
 
СТРАНИЧНИ НАПАЃАЧИ 
 

ЛЕВО 
 

      18 БУЈАР МЕХМЕТИ 

19 ЖИВКО КРСТЕВ 

         ОФАНЗИВНИ ИГРАЧИ ЗА 
ВРСКА 

       

   20 ЕНВЕР  ЏЕМИЛИ 

21 ДАМЈАН ЦИКАРСКИ 

    
ЦЕНТРАЛНИ НАПАЃАЧИ 

       

   22 МУХАМЕД ЕЛМАЗ 

23 ЕДИ МАНДАК 

24 НИКОЛА ТАЛЕСКИ 

25 КОСТА СТОЈОВСКИ 

         

         НАПОМЕНА: 

ВО ПРОЦЕДУРА НА ИЗВЕСТУВАЊЕ НА КАНДИДАТИТЕ, ДОКОЛКУ НЕКОЈ ОД ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ 

КАНДИДАТИ ГО ОТКАЖЕ СВОЕТО УЧЕСТВО ВО ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈАТА, ФУДБАЛСКАТА 

ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА ГО ЗАДРЖУВА ПРАВОТО ДА НА НЕГОВО МЕСТО МУ БИДЕ 

ПОНУДЕНО УЧЕСТВО НА СЛЕДНО-ПЛАСИРАНИОТ КАНДИДАТ  ПО ПОЗИЦИЈА НА КОЈА ИГРАЛ 

КАНДИДАТОТ КОЈ ГО ОТКАЖАЛ УЧЕСТВОТО. 

 

ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА НА СИТЕ КАНДИДАТИ КОИ УЧЕСТВУВАА НА 

СЕЛЕКТИРАЊЕТО ИМ СЕ ЗАБЛАГОДАРУВА И ИМ ЧЕСТИТА НА УПОРНОСТА, ИЗДРЖЛИВОСТА И 

КВАЛИТЕТОТ КОЈ ГО ПОКАЖАА НА ИСТОТО. 


